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 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja alennetaan  
 
 Hallitus antoi 20.10.2022 eduskunnalle esityksen 

varhaiskasvatusmaksujen alentamisesta. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulakia (1503/2016) muutetaan 1.3.2023 siten, että 
asiakasmaksuja alennetaan korottamalla maksujen perusteena olevia 
tulorajoja 33 prosenttia. Maksujen perusteena oleva maksuprosentti säilyy 
ennallaan (10,7 prosenttia). Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia ei 
muuteta muilta osin. 

 
 Tavoitteena on parantaa lapsiperheiden ostovoimaa ja tukea pieni- ja 

keskituloisia lapsiperheitä elinkustannusten ja sähkön voimakkaan 
hinnannousun vuoksi. Maksuja alentamalla voidaan myös nostaa lasten 
varhaiskasvatuksen osallistumisastetta. Muutoksen seurauksena kuntien 
maksutuottojen arvioidaan alenevan noin 70 miljoonaa euroa. Tämä 
kompensoidaan kunnille kohdistamalla aiempaa suurempi osa 
yhteisöveron tuotosta kunnille. 

 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia on muutettu edellisen kerran 

1.8.2021 ja asiakasmaksujen tulorajoja, alinta ja ylintä perittävää maksua 
indeksitarkistuksen vuoksi 1.8.2022 alkaen. 

 
 Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen 

osalta edelleen 295 euroa kuukaudessa ja alin perittävä maksu on 28 
euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 prosenttia 
nuorimman lapsen maksusta. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia 
nuorimman lapsen maksusta. 

 

 Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi henkilöä, korotetaan maksun 
määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 262 eurolla kustakin 
seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. 

 
 Oheismateriaali 

• Laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain 5 pykälän 
muuttamisesta 1.3.2023 

• Kuntaliiton yleiskirje 3.2023, Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 
muuttuvat 1.3.2023 alkaen 

• Varhaiskasvatuksen asiakasmaksutiedote 1.3.2023 lukien 
  

Esittelijä Vt. Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Puustjärvi Aleksi 
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Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta hyväksyy Opetus- ja kulttuuriministeriön 

antaman ilmoituksen mukaiset maksut Ruokolahden kunnan 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin 1.3.2023 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


